Директору МКУ «РИДЦ»
Дальнереченского муниципального района

                                             от ___________________________

                                                      Ф.И.О., e-mail

                                             ______________________________

адрес

                                             ______________________________

                                                          дата обращения

ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу предоставить информацию   о   времени   и   месте   проведения  в

__________________________________________________________________

                    (указать учреждение, временной период)

    - театральных представлений;

    - филармонических и эстрадных концертов;

    - гастрольных мероприятий театров и филармоний;

    - киносеансов;

    - анонсы данных мероприятий

                                                                                           ___________ подпись